
 
 

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības 
Nr.2 (KA 2)  Sadarbības partnerības projekta pieaugušo izglītības sektorā  CARE: 
Social Death Awareness Initiative  PIRMĀ PARTNERU STARPVALSTU TIKŠANĀS IR 
AIZVADĪTA!  
 
Projekta numurs: Nr. 2023-2-LV01-KA210-ADU-000176412 

 

Projekta darbības laiks: 2024.gada 1.aprīlis- 2026.gada 31.marts 

Projekta dalībnieki 

Lai īstenotu CARE jeb Social Death Awareness Initiative projektu, apvienojās 3 partneri no 3 ES 

valstīm:   

➢ Latvija (koordinators) BIEDRĪBA “Latvijas Darba aizsardzības speciālistu asociācija” 

➢ Kipra OMNIA RESEARCH AND TECHNOLOGY DEVELOPMENT LTD 

➢ Slovēnija DRUSTVO DISORA 

2024.gada 23. un 25. aprīlī Kipras pilsētā Nikosijā notika pirmā projekta starpvalstu 

tikšanās. Uzņemošā organizācija OMNIA RESEARCH AND TECHNOLOGY 

DEVELOPMENT LTD iepazīstināja partnerus ar savu organizāciju, dalībniekiem bija 

iespēja iepazīties, dalīties pieredzē un viedokļu apmaiņā. Sanāksme bija nepieciešama, 

jo tās laikā panāktās vienošanās būs spēkā visu projekta īstenošanas laiku. Sanāksmē 

visi dalībnieki guva skaidru izpratni par projekta mērķiem, uzdevumiem un to 

sasniegšanas gaitu, kā arī par vadības pasākumiem, kas jāveic, lai īstenotu projektu 

saskaņā ar labas pārvaldības principiem. 

Sanāksmes laikā notika arī projekta logo izstrādes darbnīca, kuras laikā katrs partneris 

veidoja un prezentēja arī savu projekta logo versiju, un noslēgumā visi dalībnieki 

balsoja un izvēlējās logo, kas turpmāk prezentēs mūsu projektu: 

 



 

 

 



 

Uzņemošā organizācija prezentēja arī projekta tīmekļa vietnes un Facebook konta 

konceptu un jau pavisam drīz, maija sākumā, projekta mājas lapa būs pieejama 

plašākam interesentu lokam angļu, latviešu, slovēņu un grieķu valodās!  

 

 

 

 

 

 


